
UCHWAŁA NR IV/55/7/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Lubliniec umowy sprzedaży nieruchomości położonej w Lublińcu, 

stanowiącej własność Województwa Śląskiego, za cenę niższą niż jej wartość rynkowa

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Lubliniec umowy sprzedaży zabudowanej nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Lublińcu, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 3314/031 o powierzchni 0,1053 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę 
wieczystą nr CZ1L/00044168/6, za cenę netto obniżoną do wysokości odpowiadającej 1 % jej wartości rynkowej, 
tj. do kwoty 1 630,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 5ADEFCDB-4BDC-43B7-A1D1-B334BE965C64. Podpisany Strona 1




